ЗАО ИК «Геофинансы»                                                                                            Договор об оказании брокерских услуг

Договор об оказании брокерских услуг

г. Москва          «___» _____________ 20__ г.

Закрытое акционерное общество Инвестиционная компания «Геофинансы», именуемое в дальнейшем

«Брокер», в лице _____________________________________________ действующего на основании _________, и

__________________________________________________________________________________________________,
                                                (наименование - юр.лица, ФИО, данные документа, удостоверяющего личность – физ.лица)

именуемый в дальнейшем «Клиент»,

в лице _________________________________________________________(для

юрлиц),   действующего на основании ________________, совместно именуемые Стороны,  заключили настоящий

Договор о нижеследующем:

1. Брокер, действующий на основании лицензии профессионального участника рынка ценных бумаг на

осуществление брокерской деятельности № 077-11442-100000 от 24.07.2008г.,  обязуется совершать от своего

имени и за счет Клиента, а также от имени и за счет Клиента сделки (операции) с ценными бумагами (акциями и

облигациями) на организованных и внебиржевых рынках ценных бумаг.

2. Порядок взаимоотношений Сторон, их права и обязанности, устанавливаются Регламентом оказания

брокерских услуг на фондовом рынке ЗАО ИК «Геофинансы» (далее – Регламент), который является

неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение №1 к Договору) и опубликован на сайте Брокера:
www.geofinance.ru.

3. Сделки  на организованных и внебиржевых рынках ценных бумаг осуществляются Брокером в соответствии и в

порядке, определенном в Регламенте,  и на условиях,  указанных Клиентом в Протоколе обслуживания Клиента,

который является неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение №2 к Регламенту).

4. Брокер выполняет поручения Клиента за вознаграждение, размер которого определяется в соответствии с

утвержденными Тарифами Брокера (Приложение №3 к Регламенту) и на условиях (включая возмещение иных

расходов Брокера, связанных с обслуживанием Клиента), установленных Регламентом.

5. В соответствии со ст. 428 ГК РФ настоящий Договор является договором присоединения, и Клиент, подписывая

данный Договор, заявляет о своем согласии с условиями настоящего Договора и всеми приложениями к

настоящему Договору (Регламент и все Приложения к нему, Протокол обслуживания), подтверждает, что ему

полностью  известны и понятны все условия Регламента, права и обязанности, приобретаемые  Клиентом и

Брокером после присоединения, а также риски, связанные с осуществлением операций  на финансовых  рынках,

и обязуется выполнять все предусмотренные им условия.

Клиент подтверждает, что у него (заполняется только  при заключении Договора  на открытие и ведение

Индивидуального инвестиционного счёта (далее-ИИС) ,отметить  строго при  соблюдении изложенного

условия):

____ отсутствует договор на ведение ИИС с другим профессиональным участником рынка ценных бумаг ;

 ____ имеется договор на открытие и ведение ИИС с другим профессиональным  участником рынка ценных бумаг, и

обязуется его расторгнуть  не позднее одного месяца с даты подписания настоящего Договора.

6. Брокер вправе для исполнения поручений Клиента привлекать третьих лиц на условиях передоверия, в порядке,

предусмотренном действующим законодательством РФ и/или Регламентом.

7. Споры между Сторонами, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются в судебном

порядке в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде

г.Москвы.

8. Настоящий Договор заключен на неопределенный срок и  вступает в силу с момента его подписания обеими

Сторонами.

9.  Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке в соответствии с  условиями, определенными  в

Регламенте. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Оба

экземпляра имеют равную юридическую силу.
 БРОКЕР: КЛИЕНТ:

Наименование: ЗАО ИК «ГЕОФИНАНСЫ»

Место нахождения: 119180, г. Москва, ул. Большая Полянка, д.23, стр.3

Почтовый адрес: 119180, г. Москва, ул. Большая Полянка, д.23, стр.3

Реквизиты:
р/сч. № 40702810638110011950

Московский Банк Сбербанка России ОАО г. Москва

к/сч № 30101810400000000225
БИК 044525225

Телефон /Факс/ эл. почта (495) 728-49-65 /(495)  728-49-65/

Должность и ФИО

руководителя
________________/_________________./

 м.п.

________________/______________/

м.п.

Прилож.%201%20Брокерский%20регламент%20Геофинансы%20(с%20ИИС%20)%20версия%202.2.doc
http://www.geofinance.ru/
Прилож.%202%20Протокол%20обслуживания%20%20версия%201.2.doc
Прилож.%203%20Тарифы%20(с%20ИИС).doc